
 
 

Toruń, dnia 16.05.2023r. 

 

 

dotyczy:  Zapytania ofertowego na zakup i dostawę pięciu silników benzynowych, 

zaburtowych do łodzi. 

 

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące ww. postępowania następującej treści: 

Proszę o doprecyzowanie kilku kwestii, których brakuje w przedmiocie zapytania. 

 

Pytanie 1: 

Wysokość kolumny silnika ( lub wysokość pawęży na jakiej silniki będą zamontowane) 

Odpowiedzi: 

Wysokość kolumny silnika – długa. 

Pytanie2: 

Czy mają to być silniki sterowane rumplem czy zdalnie (manetka montowana na konsoli)? 

Odpowiedzi: 

Sterowane rumplem. 
 

Pytanie 3: 

W przypadku silników sterowanych zdalnie zalecany jest montaż silnika na łodzi przez ASO. Czy taki 

montaż  też ma być przedmiotem oferty? 

Odpowiedzi: 

Montaż we własnym zakresie przez zamawiającego. 

Pytanie 4: 

Jeżeli montaż ma być przedmiotem oferty, proszę o informacje czy łodzie są wyposażone w 

przekładnie, sterociąg, cięgna zmiany biegów i kierownicę czy też nie? Proszę również o podanie nazwy 

i modelu łodzi. 

Odpowiedzi: 

Nie dotyczy. 

 


		2023-05-16T09:23:40+0200
	KRZYSZTOF WASILKIEWICZ




